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Liikenne- ja viestintäministeriö

Lausunto

14.04.2022

Asia:  VN/3050/2021

Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi laiksi maa-asemista ja 
eräistä tutkista ja laiksi avaruustoiminnasta annetun lain (63/2018) 
muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Liikenne- ja viestintäministeriö kiittää mahdollisuudesta lausua hallituksen esityksestä ja esittää 
lausuntonaan seuraavaa: 

Liikenne- ja viestintäministeriö on osallistunut hallituksen esityksen valmistelua varten asetettuun 
poikkihallinnolliseen työryhmään ja siten osallistunut aktiivisesti hallituksen esityksen valmisteluun. 
Valmistelun aikana ministeriön näkemykset on otettu kiitettävästi huomioon. 

Liikenne- ja viestintäministeriö kannattaa hallituksen esitysluonnosta. Liikenne- ja viestintäministeriö 
esittää kuitenkin seuraaviin kohtiin tarkentavia huomiota: 

Liikenne- ja viestintäministeriö katsoo, että EU:n toimielinten, kuten esimerkiksi EU:n Agency for 
Space Programme (EUSPA), joka vastaa niin sanotusta EGNOS-järjestelmästä, tulisi rinnastaa laissa 
tarkoitettuihin viranomaisiin, joihin sovellettaisiin ehdotetun lain viranomaisia koskevia säännöksiä. 
Ehdotuksen mukaan viranomaisilta edellytettäisiin maa-asemaluvan sijasta ilmoitus Liikenne- ja 
viestintävirastolle. Voitaisiin pitää tarkoituksenmukaisena, ettei EU:n elimiä velvoitettaisi hakemaan 
lupaa EGNOS RIMS –asemille. Liikenne- ja viestintäministeriö ehdottaa, että EU:n toimielimiin 
sovellettaisiin, mitä ehdotetun lain 3 §:ssä ehdotetaan säädettäväksi viranomaisista. 

Hallituksen esitysluonnoksessa ei ole määritelty maa-asemista ja eräistä tutkista ehdotetun lain 
siirtymäsäännöksen siirtymäaikaa. Liikenne- ja viestintäminsteriö katsoo, että siirtymäsäännöksen 
mukaisen siirtymäajan pituus tulisi asettaa siten, että se parhaiten tukisi lain tavoitteiden 
toteutumista. 
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Lisäksi liikenne- ja viestintäministeriö toteaa, että ehdotettu lupaviranomaisen tehtävä tuo Liikenne- 
ja viestintävirastolle uusia tehtäviä. On tärkeää varmistaa, että Liikenne- ja viestintävirastolle 
varataan riittävät resurssit ehdotettujen tehtävien hoitamiseen. 
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